R A D. "Ἄλις ἡδη τὸν μαρτύρων· ἀλλὰ καὶ
ἀπόδυθι τὴν πορφυρίδα, ἵνα καὶ τὸν ἀριθμὸν
ἴδωμεν τῶν σιγμάτων· πακῷ, ὅλος οὐτοὶ
πελιδνὸς, καὶ πατάγραφος, μᾶλλον δὲ κνά-
νεός εἶνι ἀπὸ τῶν σιγμάτων· τίνα ἐν κολα-
σθείη τρόπον; ἢ εἰς τὸν Πυριφλεγέθοντά
εἶνι ἐμβλητέος, η̄ παραδοτέος τῷ Κερβέρῳ;
KTN.

contumeliam omnem supergressa. quamuis sae-
pe ultro oleum non hiberem, extingui cu-
piens: at ille et admouit me factis suis, et lu-
cem meam modis omnibus polluit.

28. R H A D. Satis iam testium. Sed exue-
stiam purpuram, ut numerum etiam videamus
stigmatum. Papae totus hic est liuidus, et no-
tis scriptus, quin caeruleus est a notis. Quo
igitur modo puniatur? Numquid in Pyrphle-
gethontem iniiciendus, an tradendus Cerbero?

Ee 2 CYN.

17. [Τπερπεπάκοτα] Difficiliorem ac minus
frequentem vocem praetuli faciliori ὑπερ-
βεβηκότα, quae ex interpretatione nata
videtur; quia hic idem significat. Reiz.

ΚΤΝ. Μηδαμῶς· ἀπὸ εἰ θεοῖς, ἐγώ σοι και-
τὴν τινα καὶ πρέπεσσαν αὐτῷ τιμωρίαν ὑποθή-
σομα· ΡΑΔ. Λέγε, ώς ἐγώ σοι μεγίσην ἐπὶ
τέττῳ χάριν εἴσομα· ΚΤΝ. "Εθος ἔσιν οἵμα
τοῖς ἀποθνήσκεσι πᾶσι, πίνειν τὸ Λήθης ὄδωρ.
ΡΑΔ. Πάνυ μὲν ἐν. ΚΤΝ. Οὐκέτι μόνος εξ
ἀπάντων ἀποτος ἔσω.

ΡΑΔ. Διατί δή; ΚΤΝ. Χαλεπὴν αὐτῶς
ὑφέζει τὴν δίκην, μεμνημένος οὗτος ἦν, καὶ ὅσον
ἔδύνατο ἐν τοῖς ἀνώ, καὶ ἀναπειπαζόμενος τὴν
τρυφήν. ΡΑΔ. Εὖ λέγεις. καὶ οὐταδεδικάσθω,
καὶ παρὰ τὸν Τάνταλον ἀπαχθεῖς ἔτοσι, δε-
δεόθω, μεμνημένος ὃν ἐπράξει πατά τὸν βίον.

CYN. Nequaquam. Sed ego tibi nouum quod-
dām et dignum illo supplicium subiiciam.
RHAD. Dic, maximam ea re gratiam a me
initurus. CYN. Mos est, puto, mortuis omni-
bus Lethe aquam bibere? RHAD. Ita est.
CYN. Solus igitur iste non bibat.

29. RHAD. Quid ita? CYN. Grauem ita
poenam sustinebit, qui meminerit, quis fuerit,
quantum potuerit apud superos; et delicias il-
las animo revoluat. RHAD. Bene mones.
Damnas esto, et ad Tantulum abductus vinci-
tor, memor eorum, quae in vita egerit.

Mortuorum Dialogi.

D iogenis et Pollucis	2
Pluto, seu contra Menippum	9
Menippi, Amphilochi et Trophonij	12
Mercurii et Charontis	14
Plutonis et Mercurii	18
Terpsionis et Plutonis	21
Zenophantae et Callidemidas	30
Cnemonis et Damnippi	34
Simyli et Polystrati	36
C harontis et Mercurii, et Mortuorum di- versorum	41
Cratetis et Diogenis	56
Alexandri, Annibalis, Minois, Scipionis	61
Diogenis et Alexandri	72
Alexandri et Philippi	78
Achillis et Antilochi	84
Diogenis et Herculis	88
Menippi et Tantali	94
Menippi et Mercurii	97
Aeaci, Protefilai, Menelai ac Paridis	100
Menippi et Aeaci	103
Menippi et Cerberi	111
Charontis, Menippi et Mercurii	113
Plutonis et Protefilai	117
Diogenis et Mausoli	121
Nirei, Thersitae et Menippi	125
Menippi et Chironis	127
Diogenis, Antisthenis et Cratetis	130
Menippi et Tirefiae	140
Aiacis et Agamemnonis	144
Minois et Sostrati	147